

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու՝ Միավանդ միջն. դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս - ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2600	78.0	30
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10.0	100
37821160	Կավիճ գրեյու	ԲԸԱՀ	կգ	900	18.0	20
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5.0	5
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	5.0	50
30192137	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՀ	տուփ	100	5.0	50
30192710	Մոսնձամատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	250	3.0	12
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	250	1.0	4
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	9.0	60
30199420	թուղթ նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	200	2.0	10
39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5.0	5
39263410	ամրակ մետաղյա փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	180	1.8	10
30197112	կարիչի մետաղապլաստե կապեր միջին	ԲԸԱՀ	տուփ	200	2.0	10
30192760	սրիչ սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	150	1.5	10
30192740	թուղթ գունավոր A4 ֆորմատ	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	7.5	5
30192100	ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3.0	30
22815000	տետր	ԲԸԱՀ	հատ	30	6.0	200
30192160	շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	300	6.0	20
30197122	կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	350	3.5	10
30197121	կոճգամ երկաթյա գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	100	1.0	10
30197231	ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	6.0	4
39263420	ամրակ մետաղյա մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	4.4	11
30197111	կարիչի մետաղապլաստե կապեր փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	100	1.0	10
30234630	ֆլեշ 8 GB	ԲԸԱՀ	հատ	3600	7.2	2
39263320	օրացույց պատի	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3.5	1
30141200	հաշվետարք գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	2300	4.6	2
39162110	ուսումնական նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	1500	100.0	66.65
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	կգ	887	17.7	20
39836000	Ավել սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	900	18.0	20
39812410	կահույք փայլ. միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	600	12.0	20
39831244	Օճառ տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	150	4.5	30
39224331	դույլ պլաստմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	600	3.0	5
33761000	ռուլոնով գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	30.0	300
31531210	էլ. լամպ 100 w	ԲԸԱՀ	հատ	100	6.0	60
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	370	11.1	30
39831245	օճառ հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	360	10.8	30
39831241	օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	260	26.0	100
39837000	ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	1700	17.0	10
31685000	էլ. երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3.6	2
31686000	խրոց սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	100	2.0	20
39831283	հատակ մաքրող լար	ԲԸԱՀ	հատ	600	12.0	20
39831276	գուգարան մաքրող նյութ (ռախշա)	ԲԸԱՀ	հատ	300	9.0	30

39513200	թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ԲԸԱՀ	տուփ	100	5.0	50
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	250	5.0	20
39812100	հատակի մածիկ	ԲԸԱՀ	կգ	1480	7.3	5
15894210	սննդամթերք	ՇՀ	դրամ	2137100	2137.1	1
39160000	աշակ. սեղան-աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	30000	210.0	7
30195500	գրատախտակ կավիճով գրելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	27000	243.0	9
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	2500000	2500.0	1
65111000	կոմունակյ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100.0	1
98390000	այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60.0	1
50313200	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	70000	70.0	1
64111000	Փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100.0	1
99000000	զնում չհանդիսացող ծախս/ դասագրքեր/		դրամ	82400	82.4	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր/ աշխատավարձ/		դրամ	49660500	49660.5	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր /պահ.ֆոնդ/		դրամ	806800	806.8	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				56469.8	